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                                                                                                                           Białogard 05.01.2024 

Zespól Składnic Lasów Państwowych 

78-200 Białogard 

ul. Koszalińska 3 

 

dot.Z.270.11.2023.01 

 

 

                                                                      Odpowiedź  

                                                   na zapytanie dotyczące treści SWZ 

 

 

           W dniu 03.01.2023 wpłynęło do siedziby Zamawiającego, drogą elektroniczną, zapytanie 

dotyczące treści SWZ  postępowania nr Z.270.11.2023 o nazwie „Dostawa koparki kołowej oraz 

przyczepy niskopodwoziowej” zamówienie częściowe nr 1 

Zgodnie z art. 135 ust 2 PZP  Zamawiający  podaje do wiadomości treść   pytań Wykonawcy oraz 

odpowiedzi Zamawiającego. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej  w silnik o macy znamionowej 97 kW 

( 130 KM) ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy koparki kołowej o mocy znamionowej 97 kW. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w skrzynię biegów powershift o trzech 

zakresach prędkości jazdy ( bieg pełzający, bieg roboczy, bieg transportowy)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w skrzynię biegów powershift o trzech 

zakresach prędkości jazdy ( bieg pełzający, bieg roboczy, bieg transportowy). 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w tempomat ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny bez tempomatu. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza  dostawę maszyny wyposażonej w układ hydrauliczny zasilany przez dwie 

pompy wspólnie ( nie niezależnie) zasilające mechanizm jezdny i mechanizm roboczy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny wyposażonej w układ hydrauliczny zasilany 

przez dwie pompy wspólnie ( nie niezależnie) zasilające mechanizm jezdny i mechanizm roboczy. 
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Pytanie 5  

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w układ hydrauliczny o natężeniu 

przepływu oleju 2 x 123 l/min ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o natężeniu przepływu oleju 2 x 123 

litry/minuta. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w lemiesz zgarniający o szerokości 2480 

mm ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o szerokości lemiesza 2480 mm. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza  dostawę maszyny gwarantującej siłę kopania ramienia 65 kN? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o sile kopania ramienia 65 kN. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny gwarantującej siłę kopania łyżki 81 kN ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza  możliwości dostawy maszyny o sile kopania ramienia 81 kN. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o wysokości transportowej  4600 mm ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający  nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o wysokości transportowej  4600 mm. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o masie własnej 17650 kg ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, możliwość dostawy maszyny o masie własnej 17650 kg 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny  wyposażonej w szeklę transportową o udźwigu  

7000 kg na wysięgniku koparki ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie  dopuszcza  możliwości dostawy maszyny  wyposażonej w szeklę transportową o 

udźwigu 7000 kg na wysięgniku koparki . 
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Pytanie 12 

Czy zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w lusterka zewnętrzne regulowane z 

zewnątrz maszyny ( nie  z kabiny ) ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy maszyny wyposażonej w lusterka zewnętrzne 

regulowane z zewnątrz . 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w wycieraczkę  szyby tylnej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy maszyny bez wycieraczki szyby tylnej. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w dwa reflektory robocze z przodu 

maszyny i jeden z tyłu? Dodatkowo oświetlenie na wysięgniku roboczym koparki. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie  dopuszcza możliwości  dostawy maszyny wyposażonej w dwa reflektory robocze z 

przodu maszyny i jeden z tyłu. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w katalog części zamiennych w postaci 

chronionego loginem oraz hasłem dostępu do dedykowanej strony www producenta ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w katalog części zamiennych w postaci 

chronionego loginem oraz hasłem dostępu do dedykowanej strony www producenta. 

 

Pytanie 16. 

Czy Zamawiający dopuszcza  dostawę maszyny wyposażonej w Świadectwo homologacji typu UE 

potwierdzające ,że typ zastosowanego w określonej maszynie silnika jest zgodny z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego  i Rady  UE 2016 /1628 ostatnio zmienione przez rozporządzenie 

2020/1040 ( poziom emisji spalin Stage V) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak , Zamawiający dopuszcza  dostawę maszyny wyposażonej w Świadectwo homologacji typu UE 

potwierdzające ,że typ zastosowanego w określonej maszynie silnika jest zgodny z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego  i Rady  UE 2016 /1628 ostatnio zmienione przez rozporządzenie 

2020/1040. 

 

Pytanie 17 

Proszę o podanie zakładanego rocznego przebiegu koparki ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dysponuje takimi danymi. 
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